ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 29 » апреля  2019 года                                                                           № 476

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 17.08.2018 № 983

	В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 17.08.2018 № 983 (далее – состав комиссии), следующие изменения:
1.1. В составе комиссии слова: «Огиенко Любовь Николаевна – заместитель Главы администрации города Твери», заменить словами: «Хоменко Людмила Григорьевна – заместитель Главы Администрации города Твери», слова «Хоменко Людмила Григорьевна – Глава администрации Московского района в городе Твери» заменить словами: «Дроздов Михаил Владимирович – Глава администрации Московского района в городе Твери».
1.2. Исключить из состава комиссии Прокудина Владимира Анатольевича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                                 А.В. Огоньков